
 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru ě o kontokorentním úvěru

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  18.6.2020  10:59 DOP. 

 

 
99020424810 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 
   
 
právnická osoba – obec/kraj (dále jen „Klient“) 
Název: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo obecního/krajského úřadu:  Komenského náměstí  61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00238295 

 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 10.5.2018, reg. č. 99020424810 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
Tento dodatek je uzavírán na základě žádosti Klienta o odklad splátek s  ohledem na vyhlášení nouzového stavu pro 
území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s  prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS-
CoV-2) na území České republiky a v této souvislosti nastalým plným či částečným snížením příjmů/tržeb  Klienta. Klient 
prohlašuje, že údaje, které poskytl Bance v souvislosti s žádostí o odklad splátek jsou pravdivé. 
 
 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavce 6.1 písm. a) se ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 
 
 

 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 172 500 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 
Smlouvy v následujících splátkách: 

 
 

pořadí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 20.11.2020 1 500 000,00 

Splátky 2 až 114 113 Každý 20. den 
kalendářního měsíce od 
20.12.2020 do 20.4.2030 

1 500 000,00 

Poslední splátka 1 20.5.2030 1 500 000,00 

CELKEM 115  172 500 000,00 
 

 
2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu posledního z účastníků  a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a 
dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v 
registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v 



 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru ě o kontokorentním úvěru

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  18.6.2020  10:59 DOP. 

 

registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky cap4070skp@kb.cz. Banka za tím 
účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku  na e-mailovou adresu erben@mb-net.cz. 

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo 
informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 
19.6.2020, platí, že je dodatek zrušen od počátku.  

 
 
Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a  zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva Klienta č. 2273 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne  29.5.2020. 
 
 
 
 

V Mladé Boleslavi dne  
 
Statutární město Mladá Boleslav 
 
 
  
___________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MUDr. Raduan Nwelati  
Funkce: primátor 
 

 

V Mladé Boleslavi dne  
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
  
 __________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jana Kačerová 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

Ing. Jana Kačerová 
bankovní poradce - Corporate 
 
 
  
___________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 
 
  
 __________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Tomáš Čížek 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 


